
600m Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 219 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 1:37.9

2 222 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:38.4

3 202 COLAUTTI Kilian 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:43.6

4 221 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:44.5

5 200 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 1:44.8

6 214 PERONIO Alessio 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 1:47.2

7 220 ROSSOLATO Enrico 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:50.5

8 302 PESTRIN Christian 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 1:51.1

9 203 COREN Alessandro 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:53.5

10 212 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 1:54.5

11 210 FABIO Dario 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 1:55.5

12 209 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:02.6

13 218 PRAVISANO Elia 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 2:06.0

14 207 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:08.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 206 DEAN Mattia james 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:45.4

2 225 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:58.8

3 217 PIVIDORI Paolo 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:59.2

4 205 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:00.6

5 201 BURELLO Martin 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:01.7

6 224 TISSINO David 2013 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:04.9

7 223 TELL Alessandro 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:05.6

8 204 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:07.2

9 213 PERESSUTTI Amedeo 2013 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:11.1

10 216 PITUSSI Gioele 2013 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 2:12.5

11 211 GRAUSO Biagio 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:16.9

12 215 PICCINI Samuele 2013 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:25.8

208 DEL FABBRO Matteo 2012 RM UD529 KEEP MOVING DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 219 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 1:37.9

2 222 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:38.4

3 202 COLAUTTI Kilian 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:43.6

4 221 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:44.5

5 200 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 1:44.8

6 206 DEAN Mattia james 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:45.4

7 214 PERONIO Alessio 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 1:47.2

8 220 ROSSOLATO Enrico 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:50.5

9 302 PESTRIN Christian 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 1:51.1

10 203 COREN Alessandro 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:53.5

11 212 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 1:54.5

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 giugno 2025 / Ora: 17:49:19

4° MIGLIO MEMORIAL CRISTIAN CIMENTI
Trofeo Modena - 4^Prova
15 giugno 2025
Organizzazione: UD034 - Polisportiva Libertas Tolmezzo - Tolmezzo (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 12:07)

Serie 1 - 600m RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:00

Serie 2 - 600m RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:05

RIEPILOGO - 600m RM

https://www.fidal.it/atleta/ROMANIN+Nicolo%27/eaqRk5SgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Kilian/eaqRk5aiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Alessio/eayRk5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSOLATO+Enrico/eaqRk5efbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESTRIN+Christian/eayRk5ugbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIO+Dario/eayRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAVISANO+Elia/eayRlJKnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAN+Mattia+james/eaqRk5aha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alessandro/eayRlJSnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Paolo/eayRlJOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTA+Omar/eaqRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Alessandro/eayRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSUTTI+Amedeo/eayRlJSfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUSSI+Gioele/eayRlJSgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAUSO+Biagio/eayRk5ulamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINI+Samuele/eayRlJSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Matteo/eayRlJSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANIN+Nicolo%27/eaqRk5SgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Kilian/eaqRk5aiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAN+Mattia+james/eaqRk5aha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Alessio/eayRk5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSOLATO+Enrico/eaqRk5efbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESTRIN+Christian/eayRk5ugbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 210 FABIO Dario 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 1:55.5

13 225 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 1:58.8

14 217 PIVIDORI Paolo 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:59.2

15 205 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:00.6

16 201 BURELLO Martin 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2:01.7

17 209 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:02.6

18 224 TISSINO David 2013 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2:04.9

19 223 TELL Alessandro 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:05.6

20 218 PRAVISANO Elia 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 2:06.0

21 204 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:07.2

22 207 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:08.6

23 213 PERESSUTTI Amedeo 2013 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:11.1

24 216 PITUSSI Gioele 2013 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 2:12.5

25 211 GRAUSO Biagio 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:16.9

26 215 PICCINI Samuele 2013 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:25.8

208 DEL FABBRO Matteo 2012 RM UD529 KEEP MOVING DNS

60Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 561 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.8

2 1 647 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.8

3 3 617 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.2

4 2 700 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.4

5 4 518 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 695 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.8

2 2 704 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.0

3 1 549 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.1

4 5 668 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.3

5 3 652 PRAVISANO Elia 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 11.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 550 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.4

2 4 503 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 10.5

3 3 709 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 10.7

4 5 559 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 517 BIANCO Federico 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 11.5

2 5 525 BURBA Matteo 2013 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.6

3 4 643 PICCINI Samuele 2013 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.9

4 2 577 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 628 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 12.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 10:16)

Serie 1 - 60Hs H60 RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:15

Serie 2 - 60Hs H60 RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:18

Serie 3 - 60Hs H60 RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:21

Serie 4 - 60Hs H60 RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:24

Serie 5 - 60Hs H60 RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:27

https://www.fidal.it/atleta/FABIO+Dario/eayRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alessandro/eayRlJSnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Paolo/eayRlJOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTA+Omar/eaqRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Alessandro/eayRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAVISANO+Elia/eayRlJKnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSUTTI+Amedeo/eayRlJSfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUSSI+Gioele/eayRlJSgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAUSO+Biagio/eayRk5ulamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINI+Samuele/eayRlJSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Matteo/eayRlJSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alessandro/eayRlJSnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAVISANO+Elia/eayRlJKnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Federico/eayRlJKmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBA+Matteo/eayRlJShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINI+Samuele/eayRlJSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5 602 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.6

3 4 634 PALERMO Leonardo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.0

2 706 ZORZI Mattia 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 561 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.8

2 1 647 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.8

3 3 617 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.2

4 2 700 ZANON Francesco 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.4

4 2 550 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.4

6 4 503 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 10.5

7 4 518 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.6

8 3 709 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 10.7

9 4 695 VENTURINI Alessandro 2012 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 10.8

10 2 704 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.0

10 5 559 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.0

12 1 549 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.1

13 5 668 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.3

14 3 652 PRAVISANO Elia 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 11.5

14 3 517 BIANCO Federico 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 11.5

16 5 525 BURBA Matteo 2013 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.6

17 4 643 PICCINI Samuele 2013 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.9

18 2 577 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.0

19 3 628 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 12.2

20 5 602 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 12.6

21 4 634 PALERMO Leonardo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.0

2 706 ZORZI Mattia 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Peso 2 Kg Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 647 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.38 +

2 675 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.78 +

3 638 PERONIO Alessio 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.33 +

4 550 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.11 +

5 555 DE MARTA Omar 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.89 +

6 668 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.62 +

7 558 DEAN Mattia james 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.58 +

8 602 IUSSO Gabriele 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.33 +

9 681 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.28 +

10 617 MASINI Filippo 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.73 +

11 527 BURELLO Martin 2013 RM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.52 +

12 546 COREN Alessandro 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.36 +

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 10:35)

Finale - Peso 2kg RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:40 / 10:20

https://www.fidal.it/atleta/IUSSO+Gabriele/eayRlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Leonardo/eaqRk5Wiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Mattia/eayRlJSgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alessandro/eayRlJSnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAVISANO+Elia/eayRlJKnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Federico/eayRlJKmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBA+Matteo/eayRlJShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINI+Samuele/eayRlJSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUSSO+Gabriele/eayRlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Leonardo/eaqRk5Wiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Mattia/eayRlJSgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Alessio/eayRk5qna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTA+Omar/eaqRk5afaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEAN+Mattia+james/eaqRk5aha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IUSSO+Gabriele/eayRlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

13 663 ROSSOLATO Enrico 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.29 +

14 637 PERESSUTTI Amedeo 2013 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.05 +

15 577 FEDERICI Andrea 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.03 +

16 525 BURBA Matteo 2013 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7.83 +

17 503 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 7.77 +

18 709 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 7.74 +

19 649 PIVIDORI Paolo 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.26 +

20 544 COLAUTTI Kilian 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.25 +

21 598 GRAUSO Biagio 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.23 +

22 704 ZIRALDO Alex 2013 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 6.89 +

23 634 PALERMO Leonardo 2012 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 6.46 +

Peso 2 Kg Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 501 TELL Alessandro / COREN Alessandro / ZIRALDO Alex / MASINI Filippo RM LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 58.1

2 3 502 FEDERICI Andrea / PICCINI Samuele / DECORTI Emanuel / TEGHIL Davide
karol

RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 1:01.0

(FC) 5 500 ZANON Francesco / PITUELLO Giovanni / DI BENEDETTO Davide / CUOIO
Andrea miguel

RM UDINE A 55.2

600m Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 249 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 1:44.8

2 238 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:45.4

3 229 BONANNI Maddalena 2012 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:48.5

4 245 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 1:50.0

5 256 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1:50.4

6 247 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:50.8

7 228 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:53.3

8 230 BRAGAGNOLO Lara 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 1:54.1

9 236 DEREANI Melanie 2013 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:56.9

243 GASPARDIS Benedetta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 233 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:52.8

2 246 PEZZARINO Alice 2013 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:54.0

3 232 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 1:54.6

4 250 PUNTEL Christel 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:01.5

5 231 CACITTI Giorgia 2013 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:01.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:14)

Finale - Staffetta 4x100 RM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 12:21)

Serie 1 - 600m RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:10

Serie 2 - 600m RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:15

https://www.fidal.it/atleta/ROSSOLATO+Enrico/eaqRk5efbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSUTTI+Amedeo/eayRlJSfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURBA+Matteo/eayRlJShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVIDORI+Paolo/eayRlJOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Kilian/eaqRk5aiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAUSO+Biagio/eayRk5ulamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Leonardo/eaqRk5Wiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Alessandro/eayRlJSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/eayRlJKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINI+Samuele/eayRlJSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Andrea+miguel/eayRlJKhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNI+Maddalena/eayRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Lara/eayRk5ugamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Melanie/eayRlJSkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Benedetta/eamRkpuhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Alice/eayRk5ulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Christel/eayRlJSoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Giorgia/eayRlJOfbmg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 237 DI FEDE Viola 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:08.2

7 241 FANTINI Agata 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:10.1

8 255 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:10.8

9 242 FANTINI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:12.1

10 227 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:16.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 251 PUNTEL Marlene 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:01.1

2 234 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:01.7

3 240 FACHIN Mia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:02.2

4 248 PITUELLO Melissa 2013 RF UD110 ATLETICA 2000 2:05.4

5 254 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:08.0

6 253 TOFFOLO DE PIANTE Marle 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:09.0

7 235 DE LUCA Caterina 2013 RF UD529 KEEP MOVING 2:09.5

8 239 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:15.0

9 252 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:15.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 249 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 1:44.8

2 238 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:45.4

3 229 BONANNI Maddalena 2012 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:48.5

4 245 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 1:50.0

5 256 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1:50.4

6 247 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 1:50.8

7 233 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:52.8

8 228 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:53.3

9 246 PEZZARINO Alice 2013 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:54.0

10 230 BRAGAGNOLO Lara 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 1:54.1

11 232 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 1:54.6

12 236 DEREANI Melanie 2013 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 1:56.9

13 251 PUNTEL Marlene 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:01.1

14 250 PUNTEL Christel 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:01.5

15 234 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:01.7

16 231 CACITTI Giorgia 2013 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 2:01.9

17 240 FACHIN Mia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:02.2

18 248 PITUELLO Melissa 2013 RF UD110 ATLETICA 2000 2:05.4

19 254 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2:08.0

20 237 DI FEDE Viola 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:08.2

21 253 TOFFOLO DE PIANTE Marle 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:09.0

22 235 DE LUCA Caterina 2013 RF UD529 KEEP MOVING 2:09.5

23 241 FANTINI Agata 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:10.1

24 255 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:10.8

25 242 FANTINI Melissa 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:12.1

26 239 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:15.0

27 252 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:15.4

28 227 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2:16.0

243 GASPARDIS Benedetta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA DNS

60Hs H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 519 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.4

2 4 644 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.8

Serie 3 - 600m RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:20

RIEPILOGO - 600m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 09:51)

Serie 1 - 60Hs H60 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:30

https://www.fidal.it/atleta/DI+FEDE+Viola/eayRlJSjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Agata/eayRlJSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Melissa/eayRlJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Marlene/eaqRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Melissa/eayRlJOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLO+DE+PIANTE+Marle/eayRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNI+Maddalena/eayRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Alice/eayRk5ulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Lara/eayRk5ugamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Melanie/eayRlJSkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Marlene/eaqRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Christel/eayRlJSoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Giorgia/eayRlJOfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Melissa/eayRlJOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FEDE+Viola/eayRlJSjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLO+DE+PIANTE+Marle/eayRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Agata/eayRlJSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Melissa/eayRlJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Benedetta/eamRkpuhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 680 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.9

4 1 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.2

5 2 566 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 539 CESCUTTI Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.1

2 5 584 FRANCESCHINIS Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 10.3

3 4 579 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.4

4 2 687 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.8

5 3 662 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 578 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.8

2 2 654 PUPPO Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 11.1

3 5 606 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.3

4 1 530 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.6

5 4 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 603 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.4

2 1 705 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.6

3 2 601 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.3

4 4 587 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.5

5 3 542 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.3

2 5 565 DIONISIO Gloria 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.6

3 2 677 STEFANINI Chiara 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 13.0

4 3 665 SAMASSA Alyssa 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 13.5

5 1 686 TOFFOLO DE PIANTE Marle 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 14.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 580 FLOREANCIGH Sofia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.9

2 2 660 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.4

3 3 667 SCARATI Noemi 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.7

5 508 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 519 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.4

2 4 644 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 9.8

3 5 680 TASSIN Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.9

4 1 539 CESCUTTI Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.1

5 1 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.2

6 5 584 FRANCESCHINIS Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 10.3

7 4 579 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.4

Serie 2 - 60Hs H60 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:33

Serie 3 - 60Hs H60 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:36

Serie 4 - 60Hs H60 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:41

Serie 5 - 60Hs H60 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:45

Serie 6 - 60Hs H60 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:48

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Anna/eayRlJSlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPPO+Anna/eayRlJOob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Gloria/eayRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Chiara/eayRlJSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLO+DE+PIANTE+Marle/eayRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARATI+Noemi/eayRlJOobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Anna/eayRlJSlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 2 687 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.8

8 3 578 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.8

10 3 662 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.1

10 2 654 PUPPO Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 11.1

12 5 606 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.3

13 5 603 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.4

14 1 530 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.6

14 1 705 ZORZENONE Emma 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.6

16 4 580 FLOREANCIGH Sofia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.9

17 2 566 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.1

18 2 601 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.3

18 4 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.3

20 4 587 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.5

21 5 565 DIONISIO Gloria 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.6

22 4 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.8

23 3 542 COCETTA Giulia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 13.0

23 2 677 STEFANINI Chiara 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 13.0

25 3 665 SAMASSA Alyssa 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 13.5

26 1 686 TOFFOLO DE PIANTE Marle 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 14.0

27 2 660 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.4

28 3 667 SCARATI Noemi 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 15.7

5 508 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

60Hs H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 505 PALA Giulia / ADAMI Alessia / CHIARANDINI Alice / BURELLO Beatrice RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 57.7

2 5 507 IOB Aurora / DORIGO Vanessa / AGOSTINI Alessandra / CESCUTTI Giulia RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 57.9

3 1 503 BADRIAN Lucrezia / LORENZIN Maria / GOSPARINI Giulia / ROIATTI Matilde RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 58.3

4 3 509 BERGAMASCO Chiara / PIZZOLITTO Gaia / TOMADA Viola / FEYRSINGER
Marie christ

RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 58.7

5 4 502 MINEN Sveva / COCETTA Giulia / FANTINI Agata / FANTINI Melissa RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 1:05.1

(FC) 2 500 TASSIN Giulia / PUPPO Anna / MARGHERIT Ilaria / BIBALO Nicole RF UDINE A 56.2

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 504 ZIBANA Elena / GIUSTI Benedetta / FLOREANCIGH Sofia / LEGUIZAMON
Matilde

RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:00.0

2 5 501 BOEMO Caterina / MINEN Emma / GATTESCO Sofia / DI FEDE Viola RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 1:01.0

3 2 506 NONESSO Elisa / NADALUTTI Kristina / COIANIZ Gaia / FABRETTI Agnese RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 1:02.9

4 3 508 CARAMAGNO Giulia / DIONISIO Gloria / GAIER Agnese / FACHIN Mia RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 1:03.5

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 505 PALA Giulia / ADAMI Alessia / CHIARANDINI Alice / BURELLO Beatrice RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 57.7

2 5 507 IOB Aurora / DORIGO Vanessa / AGOSTINI Alessandra / CESCUTTI Giulia RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 57.9

3 1 503 BADRIAN Lucrezia / LORENZIN Maria / GOSPARINI Giulia / ROIATTI Matilde RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 58.3

4 3 509 BERGAMASCO Chiara / PIZZOLITTO Gaia / TOMADA Viola / FEYRSINGER
Marie christ

RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 58.7

5 4 504 ZIBANA Elena / GIUSTI Benedetta / FLOREANCIGH Sofia / LEGUIZAMON
Matilde

RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:00.0

6 5 501 BOEMO Caterina / MINEN Emma / GATTESCO Sofia / DI FEDE Viola RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 1:01.0

7 2 506 NONESSO Elisa / NADALUTTI Kristina / COIANIZ Gaia / FABRETTI Agnese RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS B 1:02.9

8 3 508 CARAMAGNO Giulia / DIONISIO Gloria / GAIER Agnese / FACHIN Mia RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO B 1:03.5

9 4 502 MINEN Sveva / COCETTA Giulia / FANTINI Agata / FANTINI Melissa RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 1:05.1

(FC) 2 500 TASSIN Giulia / PUPPO Anna / MARGHERIT Ilaria / BIBALO Nicole RF UDINE A 56.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:15)

Serie 1 - Staffetta 4x100 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 13:06

Serie 2 - Staffetta 4x100 RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 13:12

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 RF

https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPPO+Anna/eayRlJOob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENONE+Emma/eaqRk5WfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Gloria/eayRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Chiara/eayRlJSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLO+DE+PIANTE+Marle/eayRk5unbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARATI+Noemi/eayRlJOobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Agata/eayRlJSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Melissa/eayRlJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPPO+Anna/eayRlJOob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGHERIT+Ilaria/eayRlJOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOEMO+Caterina/eayRlJKjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FEDE+Viola/eayRlJSjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Elisa/eayRlJSncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Gloria/eayRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOEMO+Caterina/eayRlJKjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FEDE+Viola/eayRlJSjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Elisa/eayRlJSncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Gloria/eayRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Agata/eayRlJSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Melissa/eayRlJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUPPO+Anna/eayRlJOob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGHERIT+Ilaria/eayRlJOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d


Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 606 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 41.13 +

2 708 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 39.32 +

3 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.40 +

4 640 PEZZARINO Alice 2013 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 35.31 +

5 569 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 34.89 +

6 610 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 34.27 +

7 701 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.16 +

8 512 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 32.44 +

9 666 SAVOIA Beatrice 2013 RF UD110 ATLETICA 2000 31.71 +

10 590 GATTESCO Sofia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.78 +

11 580 FLOREANCIGH Sofia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 28.55 +

12 603 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 27.02 +

13 626 NADALUTTI Kristina 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.90 +

14 566 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 26.28 +

15 601 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.56 +

16 587 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 24.90 +

17 650 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.11 +

18 541 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.12 +

19 687 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 22.98 +

20 651 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 22.32 +

21 677 STEFANINI Chiara 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 14.64 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 633 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.61 +

2 539 CESCUTTI Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 28.09 +

3 571 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.71 +

4 543 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.21 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:38)

Serie 1 - Vortex RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 11:15 / 11:55

Serie 2 - Vortex RF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:07 / 12:42

https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Alice/eayRk5ulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOIA+Beatrice/eayRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Chiara/eayRlJSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

5 554 DE LUCA Caterina 2013 RF UD529 KEEP MOVING 23.43 +

6 665 SAMASSA Alyssa 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.33 +

7 565 DIONISIO Gloria 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.23 +

8 645 PIJUNOVICMILENA Milena 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.51 +

9 596 GOSPARINI Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 21.89 +

10 508 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 21.86 +

11 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.94 +

12 594 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.72 +

13 631 NONESSO Elisa 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.07 +

14 578 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18.89 +

15 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18.42 +

16 662 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.28 +

17 533 CARAMAGNO Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 15.62 +

18 621 MINEN Sveva 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 15.56 +

19 660 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.43 +

20 572 FACHIN Mia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 13.77 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 606 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 41.13 +

2 708 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 39.32 +

3 526 BURELLO Beatrice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.40 +

4 640 PEZZARINO Alice 2013 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 35.31 +

5 569 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 34.89 +

6 610 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 34.27 +

7 701 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.16 +

8 633 PALA Giulia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 33.61 +

9 512 BERGAMASCO Chiara 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 32.44 +

10 666 SAVOIA Beatrice 2013 RF UD110 ATLETICA 2000 31.71 +

11 590 GATTESCO Sofia 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 29.78 +

12 580 FLOREANCIGH Sofia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 28.55 +

13 539 CESCUTTI Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 28.09 +

RIEPILOGO - Vortex RF

https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Gloria/eayRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVICMILENA+Milena/eayRlJSmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Elisa/eayRlJSncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINO+Alice/eayRk5ulamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Giulia/eayRlJKjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Chiara/eayRlJKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOIA+Beatrice/eayRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 603 LEGUIZAMON Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 27.02 +

15 626 NADALUTTI Kristina 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.90 +

16 566 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 26.28 +

17 571 FABRETTI Agnese 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.71 +

18 601 IOB Aurora 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.56 +

19 587 GAIER Agnese 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 24.90 +

20 543 COIANIZ Gaia 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.21 +

21 650 PIZZOLITTO Gaia 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 24.11 +

22 554 DE LUCA Caterina 2013 RF UD529 KEEP MOVING 23.43 +

23 665 SAMASSA Alyssa 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.33 +

24 565 DIONISIO Gloria 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 23.23 +

25 541 CHIARANDINI Alice 2013 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.12 +

26 687 TOMADA Viola 2013 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 22.98 +

27 645 PIJUNOVICMILENA Milena 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.51 +

28 651 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 22.32 +

29 596 GOSPARINI Giulia 2013 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 21.89 +

30 508 BANELLI Asia 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 21.86 +

31 506 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.94 +

32 594 GIUSTI Benedetta 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.72 +

33 631 NONESSO Elisa 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.07 +

34 578 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18.89 +

35 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18.42 +

36 662 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.28 +

37 533 CARAMAGNO Giulia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 15.62 +

38 621 MINEN Sveva 2013 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 15.56 +

39 677 STEFANINI Chiara 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 14.64 +

40 660 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.43 +

41 572 FACHIN Mia 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 13.77 +

100m SPECIAL OLIMPICS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:56)

Finale - 100m SO Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:50

https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde/eayRlJSmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRETTI+Agnese/eayRk5ulb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAIER+Agnese/eayRlJKfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZOLITTO+Gaia/eayRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIONISIO+Gloria/eayRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVICMILENA+Milena/eayRlJSmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSILLIPO+Sofia/eaqRk5anaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANELLI+Asia/eayRlJSlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Benedetta/eayRlJKicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Elisa/eayRlJSncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMAGNO+Giulia/eayRlJSnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Chiara/eayRlJSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACHIN+Mia/eayRlJSnbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 500 PATANE' Kevin 2010 CM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 17.5

300m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 679 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 36.7

2 3 664 RUCLI Massimo 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.9

3 4 615 MARIUZZO Simone 2011 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 37.2

4 1 570 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.4

5 6 676 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 37.8

6 5 540 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 38.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 697 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 40.0

2 2 625 MORTAJI Soufiane 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 40.3

3 6 608 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.4

4 3 618 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 41.8

5 5 685 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 43.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 690 TRINCO Raffaele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 39.7

2 5 648 PIUZZI Matteo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 40.1

3 4 535 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 42.4

4 3 583 FOSCHIANI Diego 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 42.7

5 6 514 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 43.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 679 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 36.7

2 3 664 RUCLI Massimo 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.9

3 4 615 MARIUZZO Simone 2011 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 37.2

4 1 570 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.4

5 6 676 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 37.8

6 5 540 CHERSICLA Gioele sebast 2010 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 38.5

7 2 690 TRINCO Raffaele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 39.7

8 4 697 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 40.0

9 5 648 PIUZZI Matteo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 40.1

10 2 625 MORTAJI Soufiane 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 40.3

11 6 608 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.4

12 3 618 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 41.8

13 4 535 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 42.4

14 3 583 FOSCHIANI Diego 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 42.7

15 5 685 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 43.1

16 6 514 BERNARDIS Lorenzo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 43.6

2000m Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 12:44)

Serie 1 - 300m CM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:09

Serie 2 - 300m CM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:14

Serie 3 - 300m CM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:19

RIEPILOGO - 300m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 12:12)

Finale - 2000m CM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:25

https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Kevin/eaqRk5egbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Soufiane/eayRlJSma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCO+Raffaele/eayRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERSICLA+Gioele+sebast/eayRlJSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCO+Raffaele/eayRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTAJI+Soufiane/eayRlJSma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDIS+Lorenzo/eayRk5qkb2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 259 CORRADINI Gabriele achi 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6:05.1

2 260 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 6:07.1

3 264 GABASSI Davide 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 6:10.8

4 258 BORDIGNON Enrico 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6:13.6

5 273 FEDERICIS Luca 2011 CM PN527 ATLETICA AVIANO 6:20.7

6 268 STAFUZZA Kevin 2011 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 6:27.5

7 266 GIURESSI Marco 2011 CM TS101 ATLETICA JULIA 6:32.6

8 267 PINO Nicolo' 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 6:33.1

9 261 DELLA PIETRA Martin 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 6:42.7

10 269 VENIER Jack 2011 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 6:50.0

11 265 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 6:52.7

12 257 ADAMI Damian 2011 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7:01.1

13 262 FANNA Matteo 2011 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7:10.3

PASSAGGI - m. 400: 1:12.6 - m. 800: 2:27.7 - m. 1200: 3:42.6 - m. 1600: 4:59.6

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 507 BALMUS Jonathan (R) 2010 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.84 +

2 537 CENGARLE Giovanni 2011 CM UD110 ATLETICA 2000 1.74 +

3 576 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.67 +

4 707 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.63 +

5 646 PINTAR Gerhard 2011 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1.58 +

5 557 DE SABATA Aleksey 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.58 +

7 607 LUCIDI Gabriele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.48 +

7 697 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.48 +

9 520 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 1.48 +

10 614 MARGARIT Stefano 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 1.42 +

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 585 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 11.88 +1.1 +

2 648 PIUZZI Matteo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.13 +0.6 +

3 685 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.10 +1.4 +

4 707 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.66 +0.0 +

5 607 LUCIDI Gabriele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.37 +1.1 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:27)

Finale - Salto in alto CM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:56 / 12:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 10:14)

Finale - Salto triplo CM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 09:17 / 09:34

https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele+achi/eamRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABASSI+Davide/eayRlJSja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Enrico/eayRlJSjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICIS+Luca/eaqRk5WgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFUZZA+Kevin/eayRlJOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Nicolo%27/eayRlJOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Martin/eayRlJKfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Damian/eayRlJOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALMUS+Jonathan+(R)/eaqRk5ajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARIT+Stefano/eayRlJShcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

6 619 MIDENA Giacomo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.17 +0.9 +

7 520 BOTTO Michele 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.95 -0.3 +

Disco 1,5 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 551 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 30.87 +

2 682 TELL Fabio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.20 +

3 573 FANNA Matteo 2011 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 20.62 +

4 532 CAPPELLARO Marco 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.27 +

5 613 MARCHIORI Alessandro 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18.82 +

6 552 D'ANTONI Alessandro 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.59 +

7 619 MIDENA Giacomo 2011 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 18.14 +

8 614 MARGARIT Stefano 2010 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 14.36 +

300m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 671 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.2

2 1 689 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 42.5

3 5 670 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 43.9

4 3 684 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.4

5 6 655 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 45.0

6 2 609 MACOR Melissa 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 46.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 629 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 44.7

2 3 604 LIVON Greta 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 45.7

3 4 523 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 46.8

4 2 567 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 48.1

6 545 COMELLI Chiara 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 694 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 46.7

2 2 593 GHIO Micaela 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 47.9

3 4 592 GHIDINA Elisabetta 2011 CF UD093 CARNIATLETICA 48.3

4 5 510 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:47)

Finale - Disco 1,5Kg CM Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 13:00 / 13:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 12:43)

Serie 1 - 300m CF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:25

Serie 2 - 300m CF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:30

Serie 3 - 300m CF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:35

https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Fabio/eayRk5ukbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Alessandro/eayRk5qnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Alessandro/eayRlJShbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARIT+Stefano/eayRlJShcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINA+Elisabetta/eayRlJKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 582 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 49.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 BARNABA Elena 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.6

2 2 691 TUAN Sofia 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.4

3 4 522 BRAIDA Mariacristina 2010 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.9

4 3 564 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 53.8

5 6 698 VIZZARI Martina 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 55.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 671 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.2

2 1 689 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 42.5

3 5 670 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 43.9

4 3 684 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.4

5 5 629 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 44.7

6 6 655 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 45.0

7 3 604 LIVON Greta 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 45.7

8 2 609 MACOR Melissa 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 46.5

9 6 694 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 46.7

10 4 523 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 46.8

11 2 593 GHIO Micaela 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 47.9

12 2 567 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 48.1

13 4 592 GHIDINA Elisabetta 2011 CF UD093 CARNIATLETICA 48.3

14 5 510 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.8

15 5 509 BARNABA Elena 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.6

16 3 582 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 49.9

17 2 691 TUAN Sofia 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.4

18 4 522 BRAIDA Mariacristina 2010 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.9

19 3 564 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 53.8

20 6 698 VIZZARI Martina 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 55.4

6 545 COMELLI Chiara 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

2000m Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 280 STRAULINO Carlotta 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 7:04.7

2 276 DEREANI Chiara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7:05.6

3 281 TASSIN Viola 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7:09.7

4 263 BRAGANTINI Benedetta 2011 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7:13.5

5 275 DAINESE Alice 2011 CF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 7:28.8

6 279 RUGGIERO Giada 2010 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 7:29.8

7 278 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7:46.7

8 270 ANTONIUTTI Giulia 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 8:19.7

9 271 BLANCH Alessia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8:24.8

10 274 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8:40.8

11 282 TIMEUS Zoe 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9:13.4

Salto in lungo Cadette

Serie 4 - 300m CF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 12:41

RIEPILOGO - 300m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:59)

Finale - 2000m CF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 giu 13:19)

Serie 1 - Salto in lungo CF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 10:10 / 10:46

https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDA+Mariacristina/eayRlJKhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZARI+Martina/eayRlJSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Greta/eayRlJOfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Melissa/eayRlJKhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINA+Elisabetta/eayRlJKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDA+Mariacristina/eayRlJKhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZARI+Martina/eayRlJSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Carlotta/eayRlJSfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Benedetta/eaqRk5WfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIERO+Giada/eaqRk5ambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCH+Alessia/eayRlJKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 684 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.59 +0.4 +

2 655 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.57 +0.6 +

3 670 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.50 +0.2 +

4 595 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.48 +0.0 +

5 671 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.40 +0.6 +

6 691 TUAN Sofia 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4.21 -0.1 +

7 564 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4.16 +0.3 +

8 523 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.08 +0.0 +

9 547 COSENZA Serena 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.04 +0.5 +

10 627 NAPPI Elena (R) 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.03 +0.8 +

11 510 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.99 +0.9 +

12 694 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.96 +0.6 +

13 509 BARNABA Elena 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.88 +1.0 +

14 567 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.78 +0.7 +

15 698 VIZZARI Martina 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.60 +0.0 +

16 593 GHIO Micaela 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.48 +0.7 +

17 522 BRAIDA Mariacristina 2010 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.40 +0.0 +

591 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 599 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 5.06 +0.4 +

2 642 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.88 -0.5 +

3 521 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.84 -0.7 +

4 696 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.61 +0.1 +

5 588 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.33 -0.8 +

6 688 TOMAT Denise 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.31 -0.4 +

7 629 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.24 +0.5 +

8 703 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.22 -0.4 +

9 589 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.15 -0.6 +

10 505 ARPINO Giovanna lidia 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.06 +1.6 +

11 612 MANZON Giulia 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.91 -0.9 +

Serie 2 - Salto in lungo CF Pol. Com. Tolmezzo - 15 giu 2025 - 11:26 / 11:58

https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena+(R)/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZARI+Martina/eayRlJSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDA+Mariacristina/eayRlJKhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZON+Giulia/eayRk5uhbWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

12 534 CASSUTTI Elena 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.87 -1.1 +

13 581 FLORIT Viola 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.70 -0.9 +

14 630 NONESSO Arianna 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.48 -0.2 +

15 669 SCHIRATTI Margherita 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.69 -0.4 +

16 678 STELLA Giulia 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.64 +0.2 +

597 GRANDELIS Rebecca 2010 CF TS536 EVINRUDE DNS +

531 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 599 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 5.06 +

2 642 PIAZZA Rebecca 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.88 +

3 521 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.84 +

4 696 VISINTIN Adele 2011 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.61 +

5 684 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.59 +

6 655 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.57 +

7 670 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.50 +

8 595 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 4.48 +

9 671 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.40 +

10 588 GALLET Virginia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.33 +

11 688 TOMAT Denise 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.31 +

12 629 NOACCO Martina 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.24 +

13 703 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.22 +

14 691 TUAN Sofia 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4.21 +

15 564 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4.16 +

16 589 GASPARDIS Ginevra 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.15 +

17 523 BUCCINO Giulia 2011 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.08 +

18 505 ARPINO Giovanna lidia 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.06 +

19 547 COSENZA Serena 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.04 +

20 627 NAPPI Elena (R) 2011 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.03 +

21 510 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.99 +

22 694 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.96 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Arianna/eayRlJOncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDELIS+Rebecca/eauRk5ejaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Rebecca/eayRlJSja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLET+Virginia/eayRlJKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Martina/eayRlJKjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena+(R)/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 612 MANZON Giulia 2011 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.91 +

24 509 BARNABA Elena 2011 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.88 +

25 534 CASSUTTI Elena 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.87 +

26 567 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.78 +

27 581 FLORIT Viola 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.70 +

28 698 VIZZARI Martina 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.60 +

29 630 NONESSO Arianna 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.48 +

30 593 GHIO Micaela 2011 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.48 +

31 522 BRAIDA Mariacristina 2010 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.40 +

32 669 SCHIRATTI Margherita 2011 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.69 +

33 678 STELLA Giulia 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.64 +

591 GENOVESE Anita 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO NM +

597 GRANDELIS Rebecca 2010 CF TS536 EVINRUDE DNS +

531 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE DNS +

https://www.fidal.it/atleta/MANZON+Giulia/eayRk5uhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARNABA+Elena/eaqRk5Wjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZARI+Martina/eayRlJSlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONESSO+Arianna/eayRlJOncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIO+Micaela/eayRk5uhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDA+Mariacristina/eayRlJKhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Anita/eayRk5uoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDELIS+Rebecca/eauRk5ejaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d

